crossMAG series
DATASHEET-CC6937-SC-rev1.2
成都芯进电子股份有限公司版权所有 2025
1
CC6937 高性能霍尔效应电流传感器
5A/10A/15A/20A/25A/30A/40A/50A/60A
特性

2
功能框图
订购信息
产品名称 灵敏度（mV/A） 封装外形 包装
CC6937S8-5FB005 400 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-5FB010 200 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-5FB015 133.3 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-5FB020 100 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-5FB025 80 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-5FB030 66.67 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-5FB040 50 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-5FB050 40 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-5FB060 33.33 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-3FB005 264 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-3FB010 132 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-3FB020 66 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-3FB030 44 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-3FB040 33 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-3FB050 26.4 SOP8 编带，2000片/卷
CC6937S8-XXX（注 1） - SOP8 编带，2000片/卷
注 1：当 XXX在 60A量程范围以内时，可根据客户需求定制。
crossMAG series
DATASHEET-CC6937-SC-rev1.2